abaixo descrito oriundo do processo nº 0100700-80.1998.5.04.0304 em que são partes MERI CELOI PINTO DA ROSA E outros(4) X MATROSOLA IND E COM
DE COMPONENTE PARA CALÇADOS LTDA. e outros(2): Matrícula nº 28.905 do RI de Novo Hamburgo. GRAVAME: despesa condominial de R$ 4.664,32
mais 10% de honorários advocatícios até 10/06/2024. Avaliação: R$ 250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais). Possibilidade de parcelamento sendo
25% de entrada e saldo em até 30 vezes Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Informações tels.: (51) 3587 5001 e 99982 4405

LEILÃO DE APARTAMENTO EM NOVO HAMBURGO
1º Leilão: 08/08/2024 - 10:00